
Kód:

Stavba:

JKSO: 007 CC-CZ:
Místo: Nymburk Datum: 10.7.2017

Objednatel: IČ: 70994234

Správa železniční dopravní cesty, s.o. DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ: 264 65 728
DIČ: CZ 26465728

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

L. Malý DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní ze

snížená ze

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
5000091191

Oprava stavědla č.2 Nymburk

Společnost firem IM-stav Prah as.r.o. a IM-stav Praha DS a.s.

0,00
0,00

1 952 724,00

21,00% 1 952 724,00 410 072,00
15,00% 0,00 0,00

CZK 2 362 796,00

Strana 1 z 23



Kód: 5000091191

Stavba:

Místo: Nymburk Datum: ##

Objednatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant:
Zhotovitel: Společnost firem IM-stav Prah as.r.o. a IM-stav Praha DS a.s. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Oprava stavědla č.2 Nymburk

 
L. Malý

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

0,000,00SO.01 Stavební část

0,000,00SO.02 Elektroinstalace

0,00 0,00

0,00 0,00

Vyplň vlastní 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Vyplň vlastní 0,00 0,00

Vyplň vlastní 0,00 0,00

Strana 2 z 23



Stavba:

Objekt:

JKSO: 007 CC-CZ:
Místo: Nymburk Datum:

Objednatel: IČ:

Správa železniční dopravní cesty, s.o. DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

L. Malý DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Oprava stavědla č.2 Nymburk

SO.01 - Stavební část

10.07.2017

70994234

CZ70994234

264 65 728

Společnost firem IM-stav Prah as.r.o. a IM-stav Praha DS a.s. CZ 26465728

0,00
0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Strana 3 z 23



Stavba:

Objekt:

Místo: Nymburk Datum:

Objednatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant:
Zhotovitel: Společnost firem IM-stav Prah as.r.o. a IM-stav Praha DS a.s.Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

    2 - Zakládání

    4 - Vodorovné konstrukce

    5 - Komunikace

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    8 - Trubní vedení

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
      997 -  Přesun sutě
    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
    781 - Dokončovací práce - obklady

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

    712 - Povlakové krytiny

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

    726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

    734 - Ústřední vytápění - armatury

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

    751 - Vzduchotechnika

    762 - Konstrukce tesařské

    763 - Konstrukce suché výstavby

    764 - Konstrukce klempířské

    766 - Konstrukce truhlářské

    767 - Konstrukce zámečnické

    771 - Podlahy z dlaždic

    777 - Podlahy lité

    783 - Dokončovací práce - nátěry

    784 - Dokončovací práce - malby

    786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

    VRN2 - Příprava staveniště

2) Ostatní náklady

REKAPITULACE ROZPOČTU

Oprava stavědla č.2 Nymburk

SO.01 - Stavební část

10.07.2017

 
L. Malý

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

Strana 4 z 23



Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Zařízení staveniště 0,00

Projektové práce 0,00

Územní vlivy 0,00

Provozní vlivy 0,00

Jiné VRN 0,00

0,00

0,00

Strana 5 z 23



Stavba:

Objekt:

Místo: Nymburk Datum:

Objednatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant:
Zhotovitel: Společnost firem IM-stav Prah as.r.o. a IM-stav Praha DS a.s.Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

1 K 111201101 m2 25,000

2 K 132212101 m3 10,128

3 K 132212201 m3 25,150

4 K 161101102 m3 35,278

5 K 162701105 m3 35,278

6 K 162701109 m3 35,278

7 K 167101101 m3 35,278

8 K 171201211 t 63,500

9 K 175111101 m3 0,600

10 M 583312000 t 0,600

11 K 181111131 m2 50,000

    2 - Zakládání

12 K 213141111 m2 25,760

13 M 693110130 m2 29,624

14 K 275313611 m3 1,000

    4 - Vodorovné konstrukce

15 K 451573111 m3 0,450

    5 - Komunikace

16 K 564751111 m2 50,300

17 K 564831111 m2 50,300

18 K 596211110 m2 50,300

19 M 592452180 m2 52,815

20 K 599432111 m2 50,300

ROZPOČET

Oprava stavědla č.2 Nymburk

SO.01 - Stavební část

10.07.2017

 
L. Malý

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 
100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2

0,00

Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum 
nářadím v soudržných horninách tř. 3

0,00

Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním 
nebo pneum nářadím v soudržných horninách 
tř. 3

0,00

Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl 
výkopu do 4 m

0,00

Vodorovné přemístění do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

0,00

Příplatek k vodorovnému přemístění 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 
m přes 10000 m

0,00

Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 0,00

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 
skládce (skládkovné)

0,00

Obsypání potrubí ručně sypaninou bez 
prohození, uloženou do 3 m 

0,00

štěrkopísek (Bratčice) netříděný zásypový 
materiál

0,00

Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 
4 nerovnosti do +/- 200 mm v rovinně a svahu 
do 1:5 

0,00

Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve 
sklonu do 1:5 š do 3 m

0,00

geotextilie tkaná (polyester) PK-TEX PET 
200/50 470 g/m2

0,00

Základové patky z betonu tř. C 16/20 0,00

Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku 0,00

Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-
63 mm tl 150 mm

0,00

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm 0,00

Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 
60 mm skupiny A pl do 50 m2

0,00

dlažba zámková PARKETA přírodní 19,6x9,6x6 
cm 

0,00

Vyplnění spár dlažby z lomového kamene 
drobným kamenivem

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

Strana 6 z 23



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

21 K 612131121 m2 132,420

22 K 612135101 m2 20,000

23 K 612142001 m2 132,420

24 K 612311131 m2 132,420

25 K 612322121 m2 132,420

26 K 619991011 m2 50,000

27 K 619995001 m 130,200

28 K 622125119 m2 34,560

29 K 622143003 m 128,000

30 M 590514800 m 134,400

31 K 622322121 m2 222,540

32 K 622511111 m2 5,000

33 K 622631001 m2 20,000

34 K 637211112 m2 16,100

35 K 642942111 kus 3,000

36 M 553311300 kus 1,000

37 M 553315220 kus 1,000

38 M 553315210 kus 1,000

39 K KM 2 m2 222,540

40 K KM 3 m2 222,540

41 K KM1 m2 222,540

    8 - Trubní vedení

42 K 837355000 kus 2,000

43 K 871315211 m 2,000

44 K 899623151 m3 0,800

45 K 899721111 m 2,000

46 K 899722112 m 2,000

47 K 998276101 t 0,652

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn 
nanášená ručně

0,00

Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli 
šířky rýhy

0,00

Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

0,00

Potažení vnitřních stěn vápenným štukem 
tloušťky do 3 mm

0,00

Vápenocementová lehčená omítka jádrová 
hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená 
ručně

0,00

Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou 
lepící páskou (zakrytí technologie ČD-
Telematika)

0,00

Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah 
nebo obkladů

0,00

Vyplnění spár cementovou maltou vnějších stěn 
z tvárnic nebo kamene (oprava soklového zdiva 
vč. doplnění + nátěr)

0,00

Montáž omítkových plastových nebo 
pozinkovaných rohových profilů s tkaninou

0,00

lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m 0,00

Vápenocementová lehčená jádrová omítka 
hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená 
ručně

0,00

Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrnná 
omítka včetně penetrace vnějších stěn (boční 
stěna schodů a podesty)

0,00

Spárování spárovací maltou vnějších 
pohledových ploch stěn z cihel

0,00

Okapový chodník z betonových dlaždic tl 60 mm 
na MC 10

0,00

Osazování zárubní nebo rámů dveřních 
kovových do 2,5 m2

0,00

zárubeň ocelová pro běžné zdění H 125 800 L/P 0,00

zárubeň ocelová pro sádrokarton S 100 800 L/P 0,00

zárubeň ocelová pro sádrokarton S 100 700 L/P 0,00

Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty s obsahem 
uhlíkového vlákna - dle zadání  

0,00

Tenkovrstvá probarvená silikonová omítka zrno 
2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn s 
obsahem uhlíkových vláken - dle zadání

0,00

Penetrace vnějších jádrových omítek nanášená 
ručně - dle zadání 

0,00

Napojení PVC potrubí 0,00

Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG 
tuhost třídy SN4 DN150

0,00

Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem 
prostým tř. C 16/20 otevřený výkop

0,00

Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí 
PVC

0,00

Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 
cm

0,00

Přesun hmot pro trubní vedení z trub z 
plastických hmot otevřený výkop

0,00

0,00

0,00

0,00

Strana 7 z 23



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

48 K 460680702 m2 2,800

49 K 916231213 m 45,400

50 M 592174110 kus 46,000

51 K 941311111 m2 222,540

52 K 941311211 m2 6 676,200

53 K 941311811 m2 222,540

54 K 944611111 m2 222,540

55 K 944611211 m2 6 676,200

56 K 944611811 m2 222,540

57 K 944611200
soub
or

1,000

58 K 946111113 kus 2,000

59 K 946111213 kus 40,000

60 K 946111813 kus 2,000

61 K 952901114 m2 64,800

62 K 962031133 m2 8,750

63 K 962032240 m3 1,200

64 K 966071711 kus 2,000

65 K 966072811 m 3,000

66 K 968062355 m2 29,720

67 K 968062455 kus 1,000

68 K 971033461 kus 2,000

69 K 974031153 m 95,000

70 K 978021191 m2 132,420

71 K 978023411 m2 20,000

72 K 978036191 m2 222,540

73 K 981511114 m3 1,932

      997 -  Přesun sutě

74 K 997013501 t 35,894

75 K 997013509 t 358,940

76 K 997013600 t 0,250

Bourání podlah a mazanin betonových tloušťky 
do 30 cm

0,00

Osazení chodníkového obrubníku betonového 
stojatého s boční opěrou do lože z betonu 
prostého

0,00

obrubník betonový chodníkový ABO 15-10 
100x8x20 cm

0,00

Montáž lešení řadového modulového lehkého 
zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m

0,00

Příplatek k lešení řadovému modulovému 
lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den 
použití

0,00

Demontáž lešení řadového modulového lehkého 
zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m

0,00

Montáž ochranné plachty z textilie z umělých 
vláken

0,00

Příplatek k ochranné plachtě za první a ZKD 
den použití

0,00

Demontáž ochranné plachty z textilie z 
umělých vláken

0,00

Příplatek za použití lešení dle platné TNŽ 0,00

Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š 
do 0,9 m dl do 3,2 m v do 3,5 m

0,00

Příplatek k pojízdným věžím š do 0,9 m dl do 
3,2 m v do 3,5 m za první a ZKD den použití

0,00

Demontáž pojízdných věží 
trubkových/dílcových š do 0,9 m dl do 3,2 m v 
do 3,5 m

0,00

Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při 
výšce podlaží přes 4 m (závěrečný úklid po 
ukončení stavebních prací)

0,00

Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 
150 mm

0,00

Bourání zdiva z cihel pálených nebo 
vápenopískových na MC do 1m3

0,00

Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 
2,5 m zabetonovaných

0,00

Rozebrání rámového oplocení na ocelové 
sloupky výšky do 2m

0,00

Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých 
včetně křídel pl do 2 m2

0,00

Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 
m2 s nadsvětlíkem

0,00

Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 
m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm

0,00

Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š 
do 100 mm

0,00

Otlučení cementových omítek vnitřních stěn o 
rozsahu do 100 %

0,00

Vyškrabání spár zdiva cihelného mimo 
komínového

0,00

Otlučení vnějších omítek břízolitových o 
rozsahu do 100 %

0,00

Demolice konstrukcí objektů z betonu 
železového postupným rozebíráním

0,00

Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo 
meziskládku do 1 km se složením

0,00

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

0,00

0,00

Odvoz výzisku - železného šrotu na místo 
určené objednatelem s naložením a složením 
(ODHAD)

0,00

Strana 8 z 23



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

77 K 997013831 t 35,894

    998 - Přesun hmot

78 K 998018002 t 34,589

PSV - Práce a dodávky PSV
    781 - Dokončovací práce - obklady

79 K 781471810 m2 7,160

80 K 781474113 m2 19,200

81 M 597610260 m2 21,120

82 K 781479194 m2 7,160

83 K 781494111 m 15,000

84 K 781494511 m 15,000

85 K 781495111 m2 19,200

86 K 998781102 t 0,315

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

87 K 711111051 m2 1,300

88 K 711112051 m2 4,000

89 M 245511260 kg 2,650

90 K 711762711 m 4,000

91 K 998711102 t 0,003

    712 - Povlakové krytiny

92 K 712300833 m2 51,000

93 K 712300834 m2 51,000

94 K 712311101 m2 51,000

95 M 111631500 t 0,015

96 K 712341559 m2 51,000

97 M 628526730 m2 58,650

98 K 712341659 m2 51,000

99 M 628522560 m2 58,650

100 K 712742559 m 10,000

101 M 628526730 m2 11,500

102 K 712811101 m2 14,140

103 M 111631500 t 0,005

Poplatek za uložení stavebního směsného 
odpadu na skládce (skládkovné)

0,00

Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m 0,00

0,00

Demontáž obkladů z obkladaček keramických 
kladených do malty

0,00

Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých 
do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem

0,00

obkládačky keramické (barevné) 25 x 33 x 0,7 
cm I. j.

0,00

Příplatek k montáži obkladů vnitřních 
keramických hladkých za nerovný povrch

0,00

Plastové profily rohové lepené flexibilním 
lepidlem

0,00

Plastové profily ukončovací lepené flexibilním 
lepidlem

0,00

Penetrace podkladu vnitřních obkladů 0,00

Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 
objektech v do 12 m

0,00

Provedení izolace proti zemní vlhkosti 
vodorovné za studena 2x nátěr tekutou 
elastickou hydroizolací

0,00

Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za 
studena 2x nátěr tekutou elastickou 
hydroizolací

0,00

tekutá izolační fólie DF 9  bal. 12 kg 0,00

Izolace proti vodě zesílení izolace u koutů nebo 
hran přilepením fólie rš 250 nebo 300 mm

0,00

Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, 
vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m

0,00

Odstranění povlakové krytiny střech do 10° 
třívrstvé

0,00

Příplatek k odstranění povlakové krytiny střech 
do 10° ZKD vrstvu

0,00

0,00

Provedení povlakové krytiny střech do 10° za 
studena lakem penetračním nebo asfaltovým

0,00

lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg 0,00

Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy 
NAIP přitavením v plné ploše

0,00

pás modifikovaný SBS BITUELAST DESIGN 
přírodní

0,00

Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy 
NAIP přitavením bodově

0,00

pás asfaltovaný modifikovaný SBS Elastodek 40 
Special dekor

0,00

Provedení povlakové krytiny střech zesílením 
pásy přitavením NAIP š 500 mm - okapový plech

0,00

pás modifikovaný SBS BITUELAST DESIGN 
přírodní

0,00

Provedení povlakové krytiny vytažením na 
konstrukce za studena nátěrem penetračním - 
atika

0,00

lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg 0,00

0,00
0,00

0,00

Strana 9 z 23



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

104 K 712841559 m2 14,140

105 M 628522560 m2 16,968

106 K 712841559 m2 14,140

107 M 628526730 m2 16,968

108 K 712997001 m 20,200

109 M 631529080 kus 21,000

110 K 998712102 t 0,929

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

111 K 721174045 m 10,000

112 K 721242116 kus 1,000

113 K 721290111 m 10,000

114 K 721300912 kus 1,000

115 K 721300922 m 20,000

116 K 998721102 t 0,013

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

117 K 722130802 m 10,000

118 K 722173000 kus 1,000

119 K 722174022 m 20,000

120 K 722181211 m 20,000

121 K 722290226 m 20,000

122 K 722290234 m 20,000

123 K 998722102 t 0,020

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

124 K 725110811
soub
or

1,000

125 K 725112171
soub
or

1,000

126 K 725114951 kus 1,000

127 M 551673990 kus 1,000

128 K 725210821
soub
or

2,000

129 K 725211603
soub
or

1,000

130 K 725240811
soub
or

1,000

131 K 725240812
soub
or

1,000

132 K 725249102
soub
or

1,000

133 M 554840350 kus 1,000

Provedení povlakové krytiny vytažením na 
konstrukce pásy přitavením NAIP - atika

0,00

pás asfaltovaný modifikovaný SBS Elastodek 40 
Special dekor

0,00

Provedení povlakové krytiny vytažením na 
konstrukce pásy přitavením NAIP - atika

0,00

pás modifikovaný SBS BITUELAST DESIGN 
přírodní

0,00

Provedení povlakové krytiny přilepením 
polystyrénových klínů do asfaltu

0,00

klín atikový přechodný ISOVER AK tl.100 x100 
mm

0,00

Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny 
povlakové v objektech v do 12 m

0,00

Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT 0,00

0,00

Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou 
klapkou a lapacím košem DN 125

0,00

Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do 
DN 125

0,00

Pročištění odpadů svislých v jednom podlaží do 
DN 200

0,00

Pročištění svodů ležatých do DN 300 0,00

Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v 
objektech v do 12 m

0,00

Demontáž potrubí ocelové pozinkované 
závitové do DN 40

0,00

0,00

Ostatní nespecifikované práce a materiály 0,00

Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze 
PN 20 D 20 x 3,4 mm

0,00

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 6 mm 
DN do 22 mm

0,00

Zkouška těsnosti vodovodního potrubí 
závitového do DN 50

0,00

Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do 
DN 80

0,00

Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v 
objektech v do 12 m

0,00

Demontáž klozetů splachovací s nádrží 0,00

Kombi klozet s hlubokým splachováním 0,00

Výměna klozetového sedátka 0,00

sedátko klozetové duroplastové DINO bílé 0,00

Demontáž umyvadel bez výtokových armatur 0,00

Umyvadlo keramické připevněné na stěnu 
šrouby bílé bez krytu na sifon 600 mm

0,00

Demontáž kabin sprchových bez výtokových 
armatur

0,00

Demontáž vaniček sprchových bez výtokových 
armatur

0,00

Montáž boxu sprchového 0,00

kout sprchový Brillant/Satinato rozměr 800 
výška 2000 mm

0,00

0,00

Strana 10 z 23



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

134 K 725291511
soub
or

2,000

135 K 725291512
soub
or

2,000

136 K 725291522
soub
or

1,000

137 K 725291311
soub
or

1,000

138 K 725291523
soub
or

1,000

139 K 725291531
soub
or

2,000

140 K 725821315
soub
or

2,000

141 K 725840850 kus 2,000

142 K 725841311
soub
or

1,000

143 K 725869101 kus 2,000

144 M 551613210 kus 2,000

145 K 725900952 kus 7,000

146 K 998725102 t 0,071

    726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace

147 K 726131001
soub
or

1,000

148 K 726131201
soub
or

1,000

149 M 642110100 kus 1,000

150 K 998726112 t 0,021

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

151 K 733110806 m 50,000

152 K 733111105 m 50,000

153 K 733190108 m 50,000

154 K 998733102 t 0,143

    734 - Ústřední vytápění - armatury

155 K 734109000
soub
or

1,000

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

156 K 735151519 kus 3,000

157 K 735151575 kus 2,000

158 K 735221832 kus 8,000

159 K 735221860 m 20,000

160 K 735291800 kus 20,000

Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové 
dávkovač tekutého mýdla na 350 ml

0,00

Doplňky zařízení koupelen a záchodů zrcadlo s 
fazetou, 40 x 60 cm

0,00

Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové 
držák toaletních papírů

0,00

Doplňky zařízení koupelen a záchodů  věšák 
trojitý

0,00

Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové 
WC kartáč

0,00

Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové 
zásobník papírových ručníků

0,00

Baterie nástěnné pákové s otáčivým plochým 
ústím a délkou ramínka 225 mm

0,00

Demontáž baterie sprch T 954 diferenciální do 
G 3/4x1

0,00

Baterie sprchové nástěnné pákové s držákem 
sprchy

0,00

Montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do 
DN 40

0,00

uzávěrka zápachová umyvadl.s krycí růžicí 
odtoku HL132/30 DN 32

0,00

Přišroubování doplňků koupelen 0,00

Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v 
objektech v do 12 m

0,00

Instalační předstěna - umyvadlo v 1120 mm se 
stojánkovou baterií do lehkých stěn s kovovou 
kcí

0,00

Instalační předstěna - montáž umyvadla do 
lehkých stěn s kovovou kcí

0,00

umyvadlo keramické závěsné 50 x 42 cm bílé 0,00

Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty 
v objektech v do 12 m

0,00

Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 
32

0,00

Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné 
nízkotlaké DN 25

0,00

Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové do 
DN 50

0,00

Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v 
objektech v do 12 m

0,00

Armatury, šroubení a ostatní nespecifikované 
práce a materiály 

0,00

Otopné těleso panelové Korado Radik Klasik typ 
22 výška/délka 300/1200 mm

0,00

0,00

Otopné těleso panelové Korado Radik Klasik typ 
22 výška/délka 600/800 mm

0,00

Demontáž registru trubkového hladkého DN 80 
délka do 3 m dvoupramenný

0,00

Rozřezání demontovaného registru pramen DN 
65 nebo 80

0,00

Demontáž konzoly nebo držáku otopných těles, 
registrů nebo konvektorů do odpadu

0,00

0,00

0,00

0,00

Strana 11 z 23



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

161 K 735494811 m2 100,000

162 K 998735102 t 0,130

    751 - Vzduchotechnika

163 K 751111013 kus 2,000

164 M 429141030 kus 2,000

165 K 751398012 kus 2,000

166 M 562456010 kus 2,000

167 K 751525052 m 1,000

168 M 286113000 m 1,000

169 K 751721110 kus 1,000

170 K 998751101 t 0,010

    762 - Konstrukce tesařské

171 K 762511276 m2 10,800

172 K 762512235 m2 16,000

173 M 607262360 m2 17,280

174 K 998762102 t 0,257

    763 - Konstrukce suché výstavby

175 K 7631113 m2 19,750

176 K 763111343 m2 26,250

177 K 763131471 m2 7,500

178 K 763131621 m2 7,500

179 M 590305270 m2 8,250

180 K 998763302 t 1,490

    764 - Konstrukce klempířské

181 K 764002811 m 10,000

182 K 764002841 m 52,400

183 K 764002851 m 15,100

184 K 764004801 m 10,000

185 K 764004861 m 9,000

186 K 764212665 m 10,000

187 K 764214605 m 20,200

188 K 764214609 m 32,200

Vypuštění vody z otopných těles 0,00

Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v 
objektech v do 12 m

0,00

Mtž vent ax ntl nástěnného základního D do 300 
mm

0,00

ventilátor axiální do potrubí, TDM 200  IP44 0,00

Mtž větrací mřížky na kruhové potrubí D do 200 
mm

0,00

mřížka větrací plast VM 300x300 B bílá se 
síťovinou

0,00

Mtž potrubí plast kruh s přírubou D do 200 mm 0,00

trubka plastová 0,00

Manipulace s venkovní klimatizační jednotkou 
při opravě fasády

0,00

Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v 
objektech v do 12 m

0,00

Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 22 
mm broušených na pero a drážku šroubovaných 
(2 vrstvy)

0,00

Montáž podlahové kce podkladové z desek 
dřevotřískových nebo cementotřískových 
přibíjených na dřevo (zakrytí podlahy v 1. 
patře)

0,00

deska dřevoštěpková OSB 3 SE 2500x1250x10 
mm

0,00

Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v 
objektech v do 12 m

0,00

Zesílení nosné konstrukce 0,00

SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 
1xH2DF 12,5 TI 60 mm EI 45 Rw 45 dB

0,00

SDK podhled deska 1xH2DF 12,5 bez TI 
dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD

0,00

Montáž desek tl. 12,5 mm SDK podhled (horní 
záklop)

0,00

deska protipožární impregnovaná sdk "DFH2" 
tl. 12,5 mm

0,00

Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové 
konstrukce v objektech v do 12 m

0,00

Demontáž okapového plechu do suti v krytině 
povlakové

0,00

Demontáž oplechování horních ploch zdí a 
nadezdívek do suti

0,00

Demontáž oplechování parapetů do suti 0,00

Demontáž podokapního žlabu do suti 0,00

Demontáž svodu do suti 0,00

Oplechování rovné okapové hrany z Pz s 
povrchovou úpravou rš 400 mm

0,00

Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz 
s povrch úpravou mechanicky kotvené rš 400 
mm

0,00

Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz 
s povrch úpravou mechanicky kotvené rš 800 
mm

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strana 12 z 23



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

189 K 764216644 m 15,100

190 K 764511602 m 10,000

191 K 764511642 kus 1,000

192 K 764518622 m 9,000

193 K 998764102 t 0,422

    766 - Konstrukce truhlářské

194 K 766441821 kus 7,000

195 K 766622132 m2 29,000

196 M 611437531 kus 2,000

197 M 611437521 kus 2,000

198 M 611438041 kus 3,000

199 M 611437380 kus 2,000

200 K 766622216 kus 1,000

201 M 611305100 kus 1,000

202 K 766660001 kus 3,000

203 M 611601580 kus 1,000

204 M 611601880 kus 2,000

205 K 766660421 kus 1,000

206 M 611441645 kus 1,000

207 K 766660722 kus 3,000

208 M 549146100 kus 3,000

209 K 766694113 kus 10,000

210 M 607941030 m 14,500

211 M 607941210 kus 20,000

212 K 766695212 kus 3,000

213 M 611871360 kus 1,000

214 M 611871560 kus 2,000

215 K 998766102 t 0,648

    767 - Konstrukce zámečnické

216 K 767662201 m2 4,560

Oplechování rovných parapetů celoplošně 
lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm

0,00

Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou 
úpravou rš 330 mm

0,00

Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby 
z Pz s povrchovou úpravou 330/100 mm

0,00

Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků 
z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm

0,00

Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské 
v objektech v do 12 m

0,00

Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 
plastových šířky do 30 cm délky přes 1,0 m

0,00

Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 
otevíravých výšky do 2,5 m s rámem do zdiva

0,00

okno plastové š.130x200 cm (spodní část FIX, 
střední část OS, horní část FIX) členění dle 
oken stávajících

0,00

okno plastové š.100x200 cm (spodní část FIX, 
střední část OS, horní část FIX) členění dle 
oken stávajících

0,00

okno plastové š. 250x200 cm (spodní část FIX, 
střední část OS, horní část FIX) členění dle 
oken stávajících

0,00

okno plastové 1křídlové OS1A 120x190 cm 
(mléčné sklo)

0,00

Montáž plastových oken plochy do 1 m2 
otevíravých s rámem do zdiva

0,00

okno jednokřídlové otvíravé a sklápěcí OS1A 
60x120 cm (mléčné sklo)

0,00

Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š 
do 0,8 m do ocelové zárubně

0,00

dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové 
standardní provedení 70x197cm

0,00

dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové 
standardní provedení 80x197cm

0,00

Montáž vchodových dveří 1křídlových s 
nadsvětlíkem do zdiva

0,00

dveře plastové vchodové 1křídlové otevíravé s 
nadsvětlíkem, vč. rámu, SO 110 x 270 cm, vč 
bezp kování klika/koule, FAB

0,00

Montáž dveřního kování - zámku 0,00

klika včetně rozet a montážního materiálu Una 
R BB nerez PK

0,00

Montáž parapetních desek dřevěných nebo 
plastových šířky do 30 cm délky do 2,6 m

0,00

deska parapetní dřevotřísková vnitřní 
POSTFORMING 0,3 x 1 m

0,00

koncovka PVC k parapetním deskám 600 mm 0,00

Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových 
šířky do 10 cm

0,00

prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.72 cm š 
10 cm

0,00

prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.82 cm š 
10 cm

0,00

Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské 
v objektech v do 12 m

0,00

Dodávka a montáž okenní bezpečnostní mříže 
120 x 190 cm, vč. povrchové úpravy, 2 kusy

0,00

0,00

0,00

Strana 13 z 23



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

217 K 767662202 m2 0,690

218 K 767833101
soub
or

1,000

219 K 767995110
soub
or

1,000

220 K 767995118
soub
or

1,000

221 K 767996701 kg 200,000

222 K 998767102 t 0,852

    771 - Podlahy z dlaždic

223 K 771571810 m2 1,300

224 K 771574113.1 m2 1,620

225 M 597611370 m2 1,782

226 K 998771102 t 0,040

    777 - Podlahy lité

227 K 777552925 m2 51,000

228 K 998777102 t 0,734

    783 - Dokončovací práce - nátěry

229 K 783301303 m2 18,500

230 K 783314201 m2 18,500

231 K 783315101 m2 18,500

232 K 783317101 m2 18,500

233 K 783617611 m 50,000

234 K 783806817 m2 34,560

235 K 783836401 m2 34,560

    784 - Dokončovací práce - malby

236 K 784121001 m2 63,540

237 K 784121011 m2 63,540

238 K 784171101 m2 73,800

239 M 581248440 m2 73,800

240 K 784171111 m2 200,000

241 M 581248490 m2 200,000

242 K 784181121 m2 270,360

Dodávka a montáž okenní bezpečnostní mříže 
60 x 115 cm, vč. povrchové úpravy, 1 kus

0,00

Dodávka a montáž stěnového žebříku s 
ochranným košem na střechu vč. 
uzamykatelného vstupu, délka 8 m, povrch. 
úprava pozink

0,00

Dodávka a montáž schodů vč. podesty z 
ocelového roštu se zábradlím (2x schod š. 1,5 
m, podesta 1,5 x 1,5 m, povrch. úprava pozink)

0,00

Dodávka a montáž označení stanice stavědla 
dle platné TNŽ 736390 (1x Nymburk, 1 x st.2)

0,00

Demontáž atypických zámečnických konstrukcí 
řezáním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg 
(nepoužívané prvky na fasádě, žebřík, označení 
stanice, mříž)

0,00

Přesun hmot tonážní pro zámečnické 
konstrukce v objektech v do 12 m

0,00

Demontáž podlah z dlaždic keramických 
kladených do malty

0,00

Montáž podlah keramických režných hladkých 
lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2

0,00

dlaždice keramické  30 x 30 x 1 cm I. j. 0,00

Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v 
objektech v do 12 m

0,00

Opravy podlah stěrkou silikátovou Teralitem DN 
přírodním vyrovnávací vrstvou tl do 12 mm

0,00

Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v 
objektech v do 12 m

0,00

0,00

Odstranění nátěrů z omítek otryskáním 0,00

Bezoplachové odrezivění zámečnických 
konstrukcí

0,00

Základní antikorozní jednonásobný syntetický 
standardní nátěr zámečnických konstrukcí

0,00

Jednonásobný syntetický standardní mezinátěr 
zámečnických konstrukcí

0,00

0,00

Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech výšky 
do 3,80 m

0,00

fólie s papírovou páskou pro malířské potřeby, 
PG 4040-14, 140mm x 33 m

0,00

Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v 
místnostech výšky do 3,80 m

0,00

fólie pro malířské potřeby zakrývací, PG 4021-
20, 25µ,  4 x 5 m

Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího 
odkrytí

0,00

Ochranný protikarbonatační epoxidový nátěr 
omítek

0,00

Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m 0,00

Rozmývání podkladu po oškrabání malby v 
místnostech výšky do 3,80 m

0,00

0,00

Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí

0,00

Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí do 
DN 50 mm

0,00

0,00

0,00

Strana 14 z 23



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

243 K 784221101 m2 270,360

    786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy

244 K 786625210 m2 24,200

245 M 611409800 m2 24,200

246 K 998786102 t 0,012

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

247 K 012103000 Kč 1,000

    VRN2 - Příprava staveniště

248 K 022002000 Kč 1,000

249 K 022002001
týde

n
6,000

250 K 023403001
soub
or

1,000

VP - Vícepráce

Pronájem mobilního WC vč. přistavení a odvozu 
po ukončení prací

0,00

Montáž lamelové žaluzie do ostění před okna 0,00

žaluzie Cetta 50 eco 0,00

Přesun hmot tonážní pro čalounické úpravy v 
objektech v do 12 m

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

Vystěhování nábytku a materiálu z místností a 
nastěhování zpět po ukončení prací

0,00

Geodetické práce před výstavbou (vytyčení 
kabelových tras)

0,00

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha 
dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m

0,00

0,00

Manipulace se střešní anténou při opravných 
pracech na střeše objektu

0,00

Strana 15 z 23



Stavba:

Objekt:

JKSO: 007 CC-CZ:
Místo: Nymburk Datum:

Objednatel: IČ:

Správa železniční dopravní cesty, s.o. DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Bc. Jakub Panchártek – SŽDC, s.o. – OŘ Praha - SEE DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Bc. Jakub Panchártek – SŽDC, s.o. – OŘ Praha - SEE DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Oprava stavědla č.2 Nymburk

SO.02 - Elektroinstalace

10.07.2017

70994234

CZ70994234

264 65 728

Společnost firem IM-stav Prah as.r.o. a IM-stav Praha DS a.s. CZ 26465728

0,00
0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Strana 16 z 23



Stavba:

Objekt:

Místo: Nymburk Datum:

Objednatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant:
Zhotovitel: Společnost firem IM-stav Prah as.r.o. a IM-stav Praha DS a.s.Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

01 - Stavební práce, Zemní a pomocné práce při elktromontážích, různé dokončovací konstrukce
    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

    731 - Ústřední vytápění - kotelny

    741 - Elektroinstalace - silnoproud

    22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

740 - Elektromontáže - zkoušky a revize

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

743 - Hromosvod

     749 - Dodávky a elektromontáže k rozvaděčům

OST - Ostatní

VRN9 - Demontáže

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

    VRN6 - Územní vlivy

    VRN7 - Provozní vlivy

2) Ostatní náklady

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

Oprava stavědla č.2 Nymburk

SO.02 - Elektroinstalace

10.07.2017

Bc. Jakub Panchártek – SŽDC, s.o. – OŘ Praha - SEE
Bc. Jakub Panchártek – SŽDC, s.o. – OŘ Praha - SEE

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

Zařízení staveniště 0,00

Projektové práce 0,00

Územní vlivy 0,00

Provozní vlivy 0,00

Jiné VRN 0,00

0,00

0,00

Strana 17 z 23



Stavba:

Objekt:

Místo: Nymburk Datum:

Objednatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant:
Zhotovitel: Společnost firem IM-stav Prah as.r.o. a IM-stav Praha DS a.s.Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

01 - Stavební práce, Zemní a pomocné práce při elktromontážích, různé dokončovací konstrukce
    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 K 977131114 m 2,000

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

2 K 725530827
soub
or

1,000

    731 - Ústřední vytápění - kotelny

3 K 731259614
soub
or

1,000

    741 - Elektroinstalace - silnoproud

4 K 741374012 kus 2,000

5 M 348713021 kus 2,000

6 M 735345500 kus 2,000

7 M 404830100 kus 1,000

    22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby

8 K 220331002 kus 1,000

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

9 M 484177840 kus 1,000

10 M 484371300 kus 1,000

740 - Elektromontáže - zkoušky a revize

11 K 7498152015 kus 1,000

12 K 7498152590 kus 1,000

ROZPOČET

Oprava stavědla č.2 Nymburk

SO.02 - Elektroinstalace

10.07.2017

Bc. Jakub Panchártek – SŽDC, s.o. – OŘ Praha - SEE
Bc. Jakub Panchártek – SŽDC, s.o. – OŘ Praha - SEE

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Vrty příklepovými vrtáky do cihelného zdiva 
nebo prostého betonu průměru 14 mm

0,00

Demontáž elektrických zásobníkových ohřívačů 
vody akumulačních přes 800 do 1200 l

0,00

Kotle ocelové teplovodní elektrické závěsné 
přímotopné montáž elektrokotlů ostatních typů 
o výkonu do 18 kW

0,00

Montáž svítidel halogenových se zapojením 
vodičů bodových stropních přisazených přes 2 
zdroje

0,00

světlomet žárovkový se sklem rotačně 
symetrický, E40 IP 54, 1x500W/1000W

0,00

tabulka bezpečnostní s tiskem 2 barvy A5 
248x210 mm samolepící

0,00

detektor kouře a teploty kombinovaný 
bezdrátový

0,00

Montáž součástí pro EPS hlásiče, tlačítka, sirény 
nebo majáku

0,00

elektrokotel přímotopný výkon 14 kW 0,00

ohřívač vody stacionární 1 Mpa zásobníkový 1 
výměník objem 300 l

0,00

Vyhotovení mimořádné revizní zprávy pro 
opravné práce pro objem investičních nákladů 
přes 100 000 do 500 000 Kč - celková prohlídka 
zařízení provozního souboru nebo stavebního 
objektu, včetně měření, zkoušek zařízení 
tohoto provozního souboru nebo stavebn

0,00

Vyhotovení pravidelné revizní zprávy pro 
hromosvody doba provedení do 5 hod - celková 
prohlídka zařízení včetně měření, zkoušek 
zařízení tohoto provozního souboru nebo 
stavebního objektu revizním technikem na 
zařízení podle požadavku ČSN, včetně 
hodnocení

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strana 18 z 23



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

13 K 7498158020 hod 12,000

14 K 741374012 kus 2,000

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

15 M 7492501770 m 60,000

16 M 7492501760 m 70,000

17 M 7492501720 m 15,000

18 M 7492502020 m 65,000

19 M 7492502050 m 50,000

20 M 7492502110 m 20,000

21 M 7491205710 kus 2,000

22 M 7491201420 kus 60,000

23 M 7492400460 sada 1,000

24 M 7491204790 kus 18,000

25 M 7491202550 kus 3,000

26 M 7491202630 kus 4,000

27 M 7491204890 kus 7,000

28 M 7491202310 kus 1,000

29 M 7491202340 kus 2,000

30 M 345367100-R.1 kus 3,000

31 M 345367110-R.2 kus 3,000

32 M 345367000-R.1 kus 2,000

33 M 345367050-R kus 13,000

Výkon jednotek správce trakčního vedení mimo 
výkonů investora nespecifikované práce a 
úpravy stávajícího zařízení

0,00

Montáž svítidel halogenových se zapojením 
vodičů bodových stropních přisazených přes 2 
zdroje

0,00

Silnoproudé rozvody Kabely, vodiče, šňůry Cu - 
nn Kabel silový 2 a 3-žílový Cu, plastová 
izolace CYKY 3J2,5 (3Cx 2,5)

0,00

Silnoproudé rozvody Kabely, vodiče, šňůry Cu - 
nn Kabel silový 2 a 3-žílový Cu, plastová 
izolace CYKY 3J1,5 (3Cx 1,5)

0,00

Silnoproudé rozvody Kabely, vodiče, šňůry Cu - 
nn Kabel silový 2 a 3-žílový Cu, plastová 
izolace CYKY 3J4 (3Cx 4)

0,00

Silnoproudé rozvody Kabely, vodiče, šňůry Cu - 
nn Kabel silový 4 a 5-žílový Cu, plastová 
izolace CYKY 5J4 (5Cx4)

0,00

Silnoproudé rozvody Kabely, vodiče, šňůry Cu - 
nn Kabel silový 4 a 5-žílový Cu, plastová 
izolace CYKY 5J1,5 (5Cx1,5)

0,00

Silnoproudé rozvody Kabely, vodiče, šňůry Cu - 
nn Kabel silový více-žílový Cu, plastová izolace 
CYKY 7J1,5 (7Cx1,5)

0,00

Elektroinstalační materiál, ocelové 
konstrukce, uzemnění Elektroinstalační 
materiál Zásuvky instalační Zásuvka PCE 
400V/16A, 5 pól., IP44, povrchová montáž 
kombinovaná se zásuvkou 230V

0,00

Elektroinstalační materiál, ocelové 
konstrukce, uzemnění Elektroinstalační 
materiál Elektroinstalační krabice a rozvodky 
Bez zapojení Krabice KPR 68/71L přístrojová

0,00

Silnoproudé rozvody Kabely, vodiče - vn Kabely 
nad 22kV Označovací štítek na kabel (100 ks)

0,00

Elektroinstalační materiál, ocelové 
konstrukce, uzemnění Elektroinstalační 
materiál Zásuvky instalační Dvojzásuvka 
PRAKTIK 5518-2069 B

0,00

Elektroinstalační materiál, ocelové 
konstrukce, uzemnění Elektroinstalační 
materiál Spínací přístroje instalační TANGO 
3558A-A651 B

0,00

Elektroinstalační materiál, ocelové 
konstrukce, uzemnění Elektroinstalační 
materiál Spínací přístroje instalační TANGO 
3558A-A652 B

0,00

Elektroinstalační materiál, ocelové 
konstrukce, uzemnění Elektroinstalační 
materiál Zásuvky instalační Zásuvka TANGO 
5518A-A2349 B

0,00

Elektroinstalační materiál, ocelové 
konstrukce, uzemnění Elektroinstalační 
materiál Spínací přístroje instalační Tělo 
TANGO 3558-A01340 spínače č.1

0,00

Elektroinstalační materiál, ocelové 
konstrukce, uzemnění Elektroinstalační 
materiál Spínací přístroje instalační Tělo 
TANGO 3558-A06340 spínače č.6

0,00

Rámeček pro spínače a zásuvky TANGO 3901A-
B30 trojnásobný, vodorovný

0,00

Rámeček pro spínače a zásuvky TANGO 3901A-
B40 čtyřnásobný, vodorovný

0,00

Rámeček pro spínače a zásuvky TANGO 3901A-
B10 jednonásobný

0,00

rámeček pro spínače a zásuvky 3901A-B20 
dvojnásobný, vodorovný

0,00

0,00

Strana 19 z 23



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

743 - Hromosvod

34 K 7491653010 m 50,000

35 K 7491654010 kus 15,000

36 K 7491654012 kus 5,000

37 K 7491654030 kus 5,000

38 K 7491654040 kus 10,000

39 K 7491654050 kus 2,000

40 M 7491600300 kus 1,000

41 M 7491600540 kg 60,000

42 M 7491600570 kg 60,000

43 M 7491600650 kus 3,000

44 M 7491601450 kus 15,000

45 M 7491601470 kus 5,000

46 M 7491601780 kus 2,000

47 M 7491601840 kus 5,000

     749 - Dodávky a elektromontáže k rozvaděčům

48 K 7494151010 kus 2,000

49 M 7494002988 kus 7,000

50 M 7494002992 kus 8,000

51 M 7494003080 kus 3,000

52 M 7494003082 kus 1,000

53 M 7494003088 kus 1,000

Montáž hromosvodného vedení svodových 
vodičů průměru do 10 mm z pozinkované oceli 
(FeZn) nebo měděného (Cu) s podpěrami - 
upevnění, propojení a připojení pomocí svorek

0,00

Montáž svorek spojovacích se 2 šrouby (typ SS, 
SO, SR03, aj.)

0,00

Montáž svorek spojovacích se 3 a více šrouby 
(typ ST, SJ, SK, SZ, SR01, 02, aj.)

0,00

Montáž svorek zkušební včetně ochranného 
úhelníku či trubky včetně držáků do zdiva, 
označovací štítek se 4 šrouby (typ SZ apod.).,

0,00

Montáž svorek tvarování prvků jímacího vedení 0,00

Montáž svorek bleskojistek hromosvodných 
venkovní provedení - včetně upevňovacích a 
připojovacích prvků

0,00

Elektroinstalační materiál, ocelové 
konstrukce, uzemnění Uzemnění Hromosvodné 
vedení Držák DJDpp 300 jímače a trubky do 
dřeva

0,00

Elektroinstalační materiál, ocelové 
konstrukce, uzemnění Uzemnění Hromosvodné 
vedení Drát uzem. FeZn pozink. pr. 8

0,00

Elektroinstalační materiál, ocelové 
konstrukce, uzemnění Uzemnění Hromosvodné 
vedení Drát uzem. Cu pr.8

0,00

Elektroinstalační materiál, ocelové 
konstrukce, uzemnění Uzemnění Hromosvodné 
vedení Tyč ITJ 68 izolační pro jímací tyč 
680mm

0,00

Elektroinstalační materiál, ocelové 
konstrukce, uzemnění Uzemnění Hromosvodné 
vedení Svorka SR 2b

0,00

Elektroinstalační materiál, ocelové 
konstrukce, uzemnění Uzemnění Hromosvodné 
vedení Svorka SR 3b - plech

0,00

Elektroinstalační materiál, ocelové 
konstrukce, uzemnění Uzemnění Hromosvodné 
vedení Držák DOHL L oddáleného hromosvodu

0,00

Elektroinstalační materiál, ocelové 
konstrukce, uzemnění Uzemnění Hromosvodné 
vedení Úhelník ochranný OU 1.7 na ochranu 
svodu 1,7 m

0,00

Montáž modulárních rozvodnic min. IP 30, 
počet modulů do 72 - do zdi, na zeď nebo 
konstrukci, včetně montáže nosné konstrukce, 
kotevní, spojovací prvků, provedení zkoušek, 
dodání atestů, revizní zprávy včetně kusové 
zkoušky. Neobsahuje elektrovýzbroj

0,00

Rozvaděče nn Modulární přístroje Jističe do 63 
A; 6 kA In 10 A, Ue AC 230 V / DC 72 V, 
charakteristika B, 1pól, Icn 6 kA 1-pólové

0,00

Rozvaděče nn Modulární přístroje Jističe do 63 
A; 6 kA In 16 A, Ue AC 230 V / DC 72 V, 
charakteristika B, 1pól, Icn 6 kA 1-pólové

0,00

Rozvaděče nn Modulární přístroje Jističe do 63 
A; 6 kA In 16 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, 
charakteristika B, 3pól, Icn 6 kA 3-pólové

0,00

Rozvaděče nn Modulární přístroje Jističe do 63 
A; 6 kA In 20 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, 
charakteristika B, 3pól, Icn 6 kA 3-pólové

0,00

Rozvaděče nn Modulární přístroje Jističe do 63 
A; 6 kA In 40 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, 
charakteristika B, 3pól, Icn 6 kA 3-pólové

0,00

0,00

0,00

Strana 20 z 23



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

54 M 7494004082 kus 1,000

55 M 7494004084 kus 1,000

56 M 7494003788 kus 5,000

57 M 7494000118 kus 2,000

58 K 7494151020 kus 2,000

59 K 7494351010 kus 15,000

60 K 7494351030 kus 4,000

61 K 7494351032 kus 2,000

62 K 7494450515 kus 5,000

63 M 7494004524 kus 1,000

64 K 7494752010 kus 2,000

65 K 7499151010 hod 4,000

66 K 7499151020 hod 4,000

OST - Ostatní

67 K 220261142-R kus 60,000

68 M 345723220-R kus 30,000

69 K 7491205711 kus 2,000

70 M 7590550030 kus 4,000

71 M 7590550300 kus 4,000

72 M 7493600990 kus 1,000

Rozvaděče nn Modulární přístroje Přepěťové 
ochrany Svodiče bleskových proudů typ 1, Iimp 
25 kA, Uc AC 350 V, výměnné moduly, se 
signalizací, jiskřiště, 3pól

0,00

Rozvaděče nn Modulární přístroje Přepěťové 
ochrany Svodiče bleskových proudů typ 1, Iimp 
25 kA, Uc AC 350 V, výměnné moduly, se 
signalizací, jiskřiště, 3+N-pól

0,00

Rozvaděče nn Modulární přístroje Proudové 
chrániče 6 kA In 25 A, Ue AC 230/400 V, Idn 30 
mA, 4pól, Inc 6 kA, typ AC 4-pólové

0,00

Rozvaděče nn Rozvodnicové a rozváděčové 
skříně Distri Rozvodnicové skříně DistriTon 
Plastové pro nástěnnou montáž, průhledné 
dveře, počet řad 2, krytí IP55, počet modulů v 
řadě 13, krytí IP55, PE+N, barva šedá, 
materiál: plast Nástěnné (IP55)

0,00

Montáž modulárních rozvodnic min. IP 55, třída 
izolace II, počet modulů do 72 - do zdi, na zeď 
nebo konstrukci, včetně montáže nosné 
konstrukce, kotevní, spojovací prvků, 
provedení zkoušek, dodání atestů, revizní 
zprávy včetně kusové zkoušky. Neobsahuje e

0,00

Montáž jističů (do 10 kA) jednopólových do 20 
A

0,00

Montáž jističů (do 10 kA) třípólových do 20 A 0,00

Montáž jističů (do 10 kA) třípólových přes 20 do 
63 A

0,00

Montáž proudových chráničů čtyřpólových (10 
kA) - do skříně nebo rozvaděče

0,00

Rozvaděče nn Modulární přístroje Ostatní 
přístroje -modulární přístroje Vypínače In 63 
A, Ue AC 250/440 V, 3pól

0,00

Montáž svodičů přepětí pro sítě nn - typ 1+2 
(třída B+C) pro třífázové sítě - do rozvaděče 
nebo skříně

0,00

Dokončovací práce na elektrickém zařízení - 
uvádění zařízení do provozu, drobné montážní 
práce v rozvaděčích, koordinaci se zhotoviteli 
souvisejících zařízení apod.

0,00

Dokončovací práce úprava zapojení stávajících 
kabelových skříní/rozvaděčů - provedení 
provizorních úprav zapojení stávajících 
kabelových skříní nebo rozvaděčů v průběhu 
výstavby (pro montáž nových i provizorních 
kabelů, drobné úpravy výstroje apod.) mecha

0,00

Připevnění příchytky kabelové SONAP na 
konstrukci 11 až 18

0,00

páska stahovací kabelová VPP 8/280 0,00

Montáž zásuvka nástěnná šroubové připojení 
3P+N+PE se zapojením vodičů

0,00

Kabely Forma kabelová, drátová a doplňky 
vnitřní instalace Montážní rám pro LSA lišty 
hloubky 12,3 pozice

0,00

Kabely Forma kabelová, drátová a doplňky 
vnitřní instalace LSA lišty LSA-PLUS lišta 
připojovací 2/8

0,00

Silnoproudá zařízení Kabelové a zásuvkové 
skříně, elektroměrové rozvaděče Prázdné 
skříně a pilíře do výklenku nebo na stěnu 
plastová, venkovní min. IP44, šíře do 530mm, 
výška do 800mm, hloubka do 320mm

0,00

0,00

Strana 21 z 23



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

73 M 7491209920 m 30,000

74 M 7491200040 kus 20,000

75 K 7491253010 kus 1,000

76 M 7596610880 kus 8,000

77 M 7596610890 kus 6,000

78 M 7493102350 kus 14,000

79 M 7491205990 kus 4,000

80 M 7491206030 kus 3,000

81 M 7491205900 kus 2,000

82 M 7493100590 kus 2,000

83 M 7493102420 kus 2,000

84 K 7491253020 kus 6,000

85 K 7491254010 kus 25,000

86 K 7491256010 kus 4,000

87 M 7491206550 kus 3,000

88 M 354325400-R kus 60,000

89 K 7491455010 m 30,000

90 K 7491555025 kus 7,000

91 K 7492553010 m 165,000

92 K 7492554010 m 165,000

Elektroinstalační materiál, ocelové 
konstrukce, uzemnění Elektroinstalační 
materiál Kabelové žlaby plechové, 
pozinkované MARS EKO 40/20 5100

0,00

Elektroinstalační materiál, ocelové 
konstrukce, uzemnění Elektroinstalační 
materiál Elektroinstalační lišty a kabelové 
žlaby Lišta LV 40x15 vkládací bílá 3m

0,00

Montáž přístrojů spínacích instalačních 
kolébkových velkoplošných vypínačů 
jednopolových řaz.1, 250 V/10 A, IP20 
vč.ovl.krytu a rámečku - včetně zapojení a 
osazení

0,00

Hodiny Hodinová zařízení Zářivkové trubice 36 
W

0,00

Hodiny Hodinová zařízení Zářivkové trubice 58 
W

0,00

Silnoproudá zařízení Venkovní osvětlení 
Příslušenství Startér - zapalovač pro zářivky 4-
65W

0,00

Elektroinstalační materiál, ocelové 
konstrukce, uzemnění Elektroinstalační 
materiál Svítidla instalační základní FALCON-
236-BAP-K, 2x36W

0,00

Elektroinstalační materiál, ocelové 
konstrukce, uzemnění Elektroinstalační 
materiál Svítidla instalační základní FALCON-
258-BAP-K, 2x58W

0,00

Elektroinstalační materiál, ocelové 
konstrukce, uzemnění Elektroinstalační 
materiál Svítidla instalační základní PULI4-118-
EP, 1x18W

0,00

Silnoproudá zařízení Venkovní osvětlení 
Svítidla pro železnici závěsné výbojkové 
železniční, pro sodík.výbojku NAV 250W, 220V, 
váha 14 kg

0,00

Silnoproudá zařízení Venkovní osvětlení 
Příslušenství Výbojka sodíková vysokotlaká 
250W E40

0,00

Montáž přístrojů spínacích instalačních 
kolébkových velkoplošných přepínačů sériových 
nebo střídavých přepínačů řaz.6, 7, 250 V/10A, 
IP20, vč.ovl.krytu a rámečku - včetně zapojení 
a osazení

0,00

Montáž zásuvek instalačních domovních 10/16 
A, 250 V, IP20 bez přepěťové ochrany nebo se 
zabudovanou přepěťovou ochranou 
jednoduchých nebo dvojitých - včetně zapojení 
a osazení

0,00

Montáž elektrických přímotopů konvektorů 
přímotopných s termostatem do 3000 W - 
včetně zapojení a osazení

0,00

Elektroinstalační materiál, ocelové 
konstrukce, uzemnění Elektroinstalační 
materiál Elektrické přímotopy Panel AEG WKL 
503 S 500W

0,00

Příchytka kabelová SONAP 18 C  11 - 18 mm 0,00

Montáž plechových pozinkovaných kabelových 
žlabů (včetně příslušenství) šířky 40-250/50 mm 
bez víka a nosníků - včetně rozměření, usazení, 
vyvážení, upevnění a elektrické pospojování

0,00

Montáž svítidel základních instalačních 
zářivkových s krytem se 2 zdroji 1x36 W nebo 
1x58 W, IP20 - včetně zapojení a osazení, s 
klasickým nebo elektronickým předřadníkem, 
včetně montáže zářivky

0,00

Montáž kabelů 2- a 3-žílových Cu do 16 mm2 - 
uložení do země, chráničky, na rošty, pod 
omítku apod.

0,00

Montáž kabelů 4- a 5-žílových Cu do 16 mm2 - 
uložení do země, chráničky, na rošty, pod 
omítku apod.

0,00

Strana 22 z 23



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

93 K 7492555010 m 20,000

94 K 7492751020 kus 60,000

95 K 7492751022 kus 10,000

96 K 7492756020 kus 10,000

97 K 7493152535 kus 2,000

98 K 7590135032 kus 1,000

99 M 7491206580 kus 1,000

VRN9 - Demontáže

100 K 7491271010 m2 10,000

101 K 7492471010 m 150,000

102 K 7494271010 kus 2,000

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

103 K 7499151010 hod 10,000

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

104 K 013244000 Kč 1,000

    VRN6 - Územní vlivy

105 K 060001000 Kč 1,000

    VRN7 - Provozní vlivy

106 K 075002000 Kč 1,000

VP - Vícepráce

Montáž kabelů vícežílových Cu 7 x 1,5 mm2 - 
uložení do země, chráničky, na rošty, pod 
omítku apod.

0,00

Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na 
přístroji izolovaných s označením 2 - 5-ti 
žílových do 2,5 mm2 - montáž kabelové 
koncovky nebo záklopky včetně odizolování 
pláště a izolace žil kabelu, ukončení žil v 
rozvaděči, upevnění kabelových ok, roz. tr

0,00

Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na 
přístroji izolovaných s označením 2 - 5-ti 
žílových do 25 mm2 - montáž kabelové 
koncovky nebo záklopky včetně odizolování 
pláště a izolace žil kabelu, ukončení žil v 
rozvaděči, upevnění kabelových ok, roz. tru

0,00

Pomocné práce pro montáž kabelů montáž 
označovacího štítku na kabel

0,00

Montáž svítidla pro železnici na osvětlovací věž - 
kompletace a montáž včetně "superlife" 
světelného zdroje, elektronického předřadníku 
a připojení kabelu

0,00

Připevnění kabelového rozvaděče pro vnější i 
vnitřní instalaci na stěnu - včetně zatažení 
kabelů

0,00

Elektroinstalační materiál, ocelové 
konstrukce, uzemnění Elektroinstalační 
materiál Elektrické přímotopy Panel AEG WKL 
1003 U 1000W

0,00

Demontáže elektroinstalace stávající 
elektroinstalace - kabely, svítidla, vypínače, 
zásuvky, krabice apod.

0,00

Demontáže kabelových vedení nn - demontáž 
ze zemní kynety, roštu, rozvaděče, trubky, 
chráničky apod.

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

Demontáž rozvaděčů rozvodnice nn - včetně 
demontáže přívodních, vývodových kabelů, 
rámu apod., včetně nakládky rozvaděče na 
určený prostředek

0,00

Dokončovací práce na elektrickém zařízení - 
uvádění zařízení do provozu, drobné montážní 
práce v rozvaděčích, koordinaci se zhotoviteli 
souvisejících zařízení apod.

0,00

Průzkumné, geodetické a projektové práce 
projektové práce dokumentace stavby 
(výkresová a textová) pro provádění stavby

0,00

0,00

0,00

Základní rozdělení průvodních činností a 
nákladů územní vlivy

0,00

Hlavní tituly průvodních činností a nákladů 
provozní vlivy ochranná pásma

0,00

0,00

Strana 23 z 23


